PAGINA 1

ANO VIº - EDIÇÃOº 325–TRIZIDELA DO VALE, TERÇA-FEIRA 30 DE ABRIL DE 2019

SUMÁRIO

TERCEIRO

Comunicado Pregão SRP N° 012/2019..................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

COMUNICADO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2019

COMUNICADO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2019 A Prefei-

tura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, através da

Comissão Permanente de Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº

01/2019 de 03 de janeiro de 2019, torna público aos interessados o comu-

nicado para NOTIFICAR a empresa J M J COMERCIO E SERVIÇOS

EIRELI, CNPJ: 30.371.521/0001-16, para que apresente até a data

02/05/2019 às 14h00min, o contrato de fornecimento e notas fiscais

referente ao atestado apresentado, conforme consta na segunda ata da

sessão realizada em 29/04/2019 às 14h00min, cuja empresa supra não se

fez presente, no entanto, estamos solicitando os documentos necessários

para comprovação da veracidade de dados informados no referido atestado

de capacidade técnica, por este motivo, ao final da sessão o Pregoeiro

decidiu suspender a sessão para Promoção de Diligências, conforme

disposto na Lei nº 8.666/93, artigo 43, § 3º, ficando a reabertura do certa-

me para o dia 02/05/2019 às 14h00min para o resultado definitivo do

julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL SRP Nº 012/2019, objetivando o Registro de Preços, para

futura, eventual e parcelada Aquisição de gêneros alimentícios destinados

a merenda escolar para distribuição aos alunos da Rede Municipal de

Ensino do Município de Trizidela do Vale/MA. Esclarecimentos adicionais

na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado

Carlos Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA ou pelo e-mail:

cpl@trizideladovale.ma@.gov.br. Trizidela do Vale - MA, em 29 de Abril

de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira Presidente da CPL

                  MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município
Poder Executivo

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670

Bairro: Aeroporto
CEP: 65.727-000

Trizidela do Vale-MA
CNPJ: 01.558.070/0001-22

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Edvan Ferreira Matos
Secretaria de Administração

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

   ESTADO DO MARANHÃO

mailto:cpl@trizideladovale.ma@.gov.br